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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AHCONSULTING P/S
Fortunvej 89
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: ah@ahconsulting.dk

CVR-nr: 34456305
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for AHCONSULTING P/S.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
CHARLOTTENLUND, den 30/06/2020

Direktion

Annette Harlykke

Bestyrelse

Annette Harlykke Karen Soland Berg-Nielsen

Brian Harlykke
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L edelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formal er regnskabs- og gkonomiske konsulentydel ser.
Regnskabsmaessige r esultat
Arets resultat og gkonomiske udvikling er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets udlgb
Der er ikke indtradt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af arsrapporten.

Usikkerheder eller uszedvanlige forhold, der har pavirket indregningen
Der har ikke varet vassentlige usikkerheder eller usasdvanlige forhold, der har pavirket indregningen.

Den forventede udvikling
Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2020 som i 2019.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Bruttor @SUITAL .....ooeeeeeeeeeeeeeee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
ANIBEYSAKLIVEN .o

Resultat af ordinaar primaar drift ......ccooceveeieivieneieeses
@vrige finansielle OMKOStNINGEr ........cccoveririeiererece e

Ordinaart resultat f@r SKaAl .....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenens
YN = RN = UL SRR

Fordag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccccueeeee.
OVEITAIT rESUITAL .....ccveeeeeieeeeie e

Note

2019
kr.

1.310.921

-86.476

1.221.150
-30.102
1.191.048

1.191.048

1.194.350
-3.302

1.191.048
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2018
kr.

1.318.972

-86.476

1.232.496
-7.557
1.224.939

1.224.939

1.100.000
124.939

1.224.939
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Note

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccocveeviviiienennee.

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccoevevvcivevieeee.
Andre tilgodehavender ..........oooeererinieeee e

Tilgodehavender i alt .......ccccveeeiiececeecee e
Likvide beholdninger .......ccocveeiecieiiiecee e
OmsaatnNinNgSaKtIVEr T alt ..oooeieeee s

AKEIVEE 1 AT e e e e eee s

2019
kr.
158.541

158.541

158.541

345.028
375.000

720.028
157.543
877.571

1.036.112
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2018
kr.
245.017

245.017

245.017

315.752
375.000

690.752
280.354
971.106

1.216.123
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ovvveenenen.

Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til banker ........cccceeeee
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ............ccoceeneeeee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKring .....cccceeeveiiennene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....coooccevvveveveenn,

Note 2019
kr.

500.000

1.313.641

-1.194.350

619.291

74.265
136.754
90.517

115.285

416.821

416.821

1.036.112
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2018

kr.
500.000
1.222.593
-1.100.000

622.593

216.426

216.426
124.241
90.517

162.346

377.104

593.530

1.216.123
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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